

DÜNYA KANSER BİLDİRGESİ 2013

Dünya Kanser Bildirgesi, hükümet liderlerini, sağlıkta politika yapıcılarını kanserin yükünü önemli ölçüde azaltmaya, eşitliği sağlamaya, kanser kontrolünü dünyada sağlık ve kalkınma ile ilgili gündeme almaya çağırmaktadır.

HEDEFİ YAKALAMAK:

Kanserde erken ölümler büyük oranda azalacak, hayat kalitesi gelişecek ve kanserden iyileşme hızları artacaktır.

2025 YILINA KADAR:



Hedef 1 - Etkin, kapsamlı ve sürdürülebilir hasta odaklı kanser kontrol programları oluşturularak sağlık sistemleri güçlendirilecektir.



Hedef 6 - Toplumsal tarama ve erken tanı programları yaygınlaştırılacak, kanserin erken belirti ve bulguları konusunda toplum ve sağlık çalışanları bilinçlendirilecektir.



Hedef 2 - Bütün ülkelerde kanserin yükünü ve kanser kontrol programlarının etkinliğini ölçmek için kanser kayıtlarının tutulması ve izlenmesine yönelik sistemler kurulacaktır.



Hedef 7 - Doğru kanser tanısı, kaliteli tedavi, rehabilitasyon, destekleyici ve palyatif tedavi, temel ilaçlar ve teknolojiye erişim iyileştirilecektir.



Hedef 3 - Küresel tütün tüketimi, kilo fazlalığı/ obezite, sağlıksız beslenme, alkol alımı, fiziksel hareketsizlik ve diğer kanser risk faktörleri önemli düzeyde azaltılacaktır.



Hedef 8 - Etkin ağrı kontrolü ve stresle baş etmeye yönelik hizmetler erişilebilir kılınacaktır.



Hedef 4 - Kansere neden olan HPV ve HBV enfeksiyonlarına yönelik aşılar, evrensel aşılama programları kapsamına alınacaktır.



Hedef 9 - Özellikle düşük/orta geliri ülkeler başta olmak üzere dünyada, kanser kontrolünün tüm alanlarında sağlık çalışanlarına yönelik eğitim imkanları geliştirilecektir.



Hedef 5 - Kanserle birlikte gelişen damgalanma duygusu azaltılacak, yanlış bilinenler ve zararlı efsaneler yok edilecektir.

WWW.UICC.ORG/WORLD-CANCER-DECLARATION



dunyakansergunu.org

Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu Derneği
Ataç 1 Sokak No: 21/1 06410 Yenışehir/Ankara
Tel: (0312) 431 29 50-51 Fax: (0312) 431 39 58
www.turkkanser.org • info@turkkanser.org

worldcancerday.org

Uluslararası Kanser Kontrol Örgütü
info@uicc.org
www.uicc.org

